SELEFİLER GENEL ÇERÇEVEDE ÜÇ KUŞAKTIR

Tarihi seyri içinde selefilerin üç kuşakta tezahür ettiğini görüyoruz.

Birinci Kuşak: Mutedil bir Ehl-i Sünnet mezhebi olan Ahmed bin Hanbel’in (ra)
mezhebini kendilerine yakın bulan ve genellikle Haricilerde ortaya çıkan ilk dönem
selefi görüşler.

İkinci Kuşak: Milâdî 1263 (Hicrî: 661) ile 1328 (Hicrî: 728) tarihleri arasında
yaşayan ve zahirperest yorumlarıyla bazı akımları da etkileyen İbn-i Teymiye dönemi.

Üçüncü Kuşak: Müseylimetü’l-Kezzab’ın memleketi olan Necid bölgesinde 1703
tarihinde doğan Muhammed bin Abdülvahhab dönemi. Muhammed bin Abdülvahhab
daha da ileri giderek, İbn-i Teymiye’nin tenkid ettiği görüşlere sahip olanları kâfir ve
müşrik saymıştır.